
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Plastové zábrany MPM

Hořlavost třídy V0
Výrobce prohlašuje, že materiál, ze kterého jsou vyrobené plastové zábrany M.P.M., má hořlavost třídy V0, je
samozhášivý a nemůže být původcem požáru, jak se ukázalo v mnoha testech v Itálii i v zahraničí. Plastový materiál podle
normy ISO 1182 nemůže být považován za nehořlavý, protože při dlouhodobém vystavení vysokým teplotám (800-850°C)
dochází k tavení a tvorbě černých zplodin.

Standard HACCP
Výrobce prohlašuje, že jeho sortiment bezpečnostních řešení je navržen a vyroben z netoxického polymeru podle
základních požadavků platných standardů HACCP. Navíc díky vynikajícím vlastnostem materiálu - vstřebávat sílu nárazu
a dlouhodobé odolnosti - je bezpečnostní řešení M.P.M. vhodné k zabezpečení všech pracovních prostředí, dokonce
i v potravinářském průmyslu.

Standard RoHS
Náš dodavatel deklaruje, že zmíněný materiál je vyroben ze surovin, které neobsahují: olovo, rtuť, kadmium, šestimocný
chrom, polybromované bifenyly (PBB), polybromované difenylethery (PBDE), Bis(2-ethylhexyl)-ftalát (DEHP),
Benzylbutylftalát (BBP), dibutylftalát (DBP), diisobutyl-ftalát a proto jej lze použít pro výrobu produktů v souladu se
Směrnicí Komise v přenesené pravomoci (EU) 2015/863 ze dne 31. března 2015, kterou se mění příloha II směrnice
Evropského parlamentu a Rady 2011/65/EU, pokud jde o seznam omezených látek v elektrických a elektronických
zařízeních.

V Praze dne 13.9.2021

HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7
Spisová značka B5328 vedená u Městského soudu IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 800 156 944 www.happyend.cz


